กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อ
พัฒนาตนเอง งบ

ที ่ รายงาน/กจิกรรมสำคญั ระยะเวลา กลุม่เป้า 
หมาย 

เปา้หมาย สถานที ่ งบประมาณ 

กิจกรรม ของ ศกร.ตำบลทั้ง 7 แห่ง ดำเนินงาน การศึกษาเพื่อ
พัฒนาสังคมและชุมชน 
รหัส 
20334332005002000000 
แหล่งของเงิน 6811200                  
จำนวน 12,400.-บาท      
(-หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อย
บาทถ้วน-) 

2. ขัน้ดำเนนิการ (D)  
กจิกรรมการบรรยายใหค้วามรู้ "พลงังาน สิง่แวดลอ้ม 
และความยัง่ยนืในชมุชน" 
- ให้ความรู้เรื่องปัญหาพลังงานและสิ่งแวดล้อม 
- แนวทางการใช้พลังงานอย่างมีประสิทธิภาพ 
- การลดขยะอินทรีย์จากภาคการเกษตร 
กจิกรรมสาธติการสกดันำ้มนัจากเปลอืกสม้โอ